

Cuenta Fecha	Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
5137-375-000			Viaticos en el país			Saldo inicial :	0.00
5137-375-101			Viaticos en el país			Saldo inicial :	0.00
06/Ene/2015	Egresos	7	MUNICIPIO DE VALLE DE GUA..	CH 3119	3,369.00		3,369.00
06/Ene/2015	Egresos	12	MUNICIPIO DE VALLE DE GUA..	CH 3124	464.00		3,833.00
08/Ene/2015	Egresos	29	MUNICIPIO DE VALLE DE GUA..	CH 3141	1,144.00		4,977.00
09/Ene/2015	Egresos	36	MUNICIPIO DE VALLE DE GUA..	CH 3148	1,633.36		6,610.36
14/Ene/2015	Egresos	55	MUNICIPIO DE VALLE DE GUA..	CH 3167	624.00		7,234.36
15/Ene/2015	Egresos	88	MUNICIPIO DE VALLE D EGUA..	CH 3200	1,025.80		8,260.16
15/Ene/2015	Egresos	123	MUNICIPIO DE VALLEDE GUA..	CH 3235	270.28		8,530.44
15/Ene/2015	Diario	90	GERMAN DIAZ MARTIN	CH 3202	4,451.00		12,981.44
15/Ene/2015	Diario	91	GERMAN DIAZ MARTIN	CH 3203	2,332.00		15,313.44
15/Ene/2015	Diario	92	GERMAN DIAZ MARTIN	CH 3204	2,817.00		18,130.44
15/Ene/2015	Diario	101	GERMAN DIAZ MARTIN	CH 3213	4,325.00		22,455.44
19/Ene/2015	Egresos	33	MUNICIPIO DE VALLE DE GUA..	CH 3145	1,116.30		23,571.74
19/Ene/2015	Egresos	109	MUNICIPIO DE VALLE DE GUA..	CH 3221	1,157.14		24,728.88
23/Ene/2015	Egresos	139	MUNICIPIO DE VALLEDE GUA..	CH 3251	650.00		25,378.88
26/Ene/2015	Egresos	143	MUNICIPIO DE VALEL DE GUA..	CH 3255	1,571.32		26,950.20
27/Ene/2015	Egresos	146	MUNICIPIO DE VALLE DE GUA..	CH 3258	3,342.28		30,292.48
28/Ene/2015	Egresos	151	MUNICIPIO DE VALLE DE GUA..	CH 3263	4,240.00		34,532.48
30/Ene/2015	Diario	157	GERMAN DIAZ MARTIN	CH 3269	3,796.00		38,328.48
04/Feb/2015	Egresos	6	MUNICIPIO DE VALLEDE GUA..	CH 3284	3,052.00		41,380.48
05/Feb/2015	Diario	20	AEROVIAS DE MEXICO SA DE ..	CH 3298	5,788.00		47,168.48
06/Feb/2015	Egresos	23	MUNICIPIO DE VALLE DE GUA..	CH 3301	2,081.32		49,249.80
06/Feb/2015	Egresos	31	MUNICIPIO DE VALLE DE GUA..	CH 3309	2,851.41		52,101.21
09/Feb/2015	Diario	29	GERMAN DIAZ MARTIN	CH 3307	4,221.16		56,322.37
10/Feb/2015	Egresos	34	MUNICIPIO DE VALLE DE GUA..	CH3312	1,085.72		57,408.09
11/Feb/2015	Egresos	39	MUNICIPIO DE VALLE DE GUA..	CH 3317	1,276.00		58,684.09
13/Feb/2015	Egresos	50	VALLE DE GUADALUPE	CH3328	1,719.32		60,403.41
13/Feb/2015	Diario	45	ABC AEROLINEAS SA DE CV	CH 3323	4,472.06		64,875.47
17/Feb/2015	Egresos	58	MUNICIPIO DE VALLE DE GUA..	CH 3336	2,068.32		66,943.79
17/Feb/2015	Diario	56	GERMAN DIAZ MARTIN	CH 3334	3,902.00		70,845.79
23/Feb/2015	Egresos	97	MUNICIPIO DE VALLE DE GUA..	CH 3375	2,152.36		72,998.15
24/Feb/2015	Egresos	99	MUNICIPIO DE VALLE DE GUA..	CH 3377	1,824.36		74,822.51
26/Feb/2015	Egresos	119	MUNICIPIO DE VALLE DE GUA..	CH 3397	4,203.40		79,025.91
27/Feb/2015	Egresos	112	MUNICIPIO DE VALLEDE GUA..	CH 3390	3,891.00		82,916.91
02/Mar/2015	Egresos	2	MUNICIPIO DE VALLE DE GUA..	CH 3409	4,133.24		87,050.15
03/Mar/2015	Egresos	7	MUNICIPIO DE VALLE DE GUA..	CH 3414	200.00		87,250.15
05/Mar/2015	Diario	25	GERMAN DIAZ MARTIN	CH 3432	3,539.00		90,789.15
06/Mar/2015	Egresos	22	MUNICIPIO DE VALLE DE GUA..	CH 3429	203.00		90,992.15
09/Mar/2015	Egresos	34	MUNICIPIO DE VALLE DE GUA..	CH 3441	1,703.00		92,695.15
11/Mar/2015	Egresos	37	MUNICIPIO DE VALLE DE GUA..	CH 3444	1,621.00		94,316.15
16/Mar/2015	Egresos	73	MUNICIPIO DE VALLE DE GUA..	CH 3480	1,356.00		95,672.15
19/Mar/2015	Egresos	90	MUNICIPIOS DE VALLE DE GU..	CH 3497	1,098.00		96,770.15
20/Mar/2015	Egresos	104	MUNICIPIO DE VALLE DE GUA..	CH 3511	1,699.00		98,469.15
23/Mar/2015	Egresos	111	MUNICIPIO DE VALLE DE GUA..	CH 35818	465.72		98,934.87
24/Mar/2015	Egresos	117	MUNICIPIO DE VALLE DE GUA..	CH 3524	4,065.40		103,000.27
27/Mar/2015	Egresos	135	MUNICIPIO DE VALLE DE GUA..	CH 3542	2,916.00		105,916.27
30/Mar/2015	Egresos	142	MUNICIPIO DE VALLE DE GUA..	CH 3549	3,028.00		108,944.27
31/Mar/2015	Egresos	143	MUNICIPIO DE VALLE DE GUA..	CH 3550	1,903.00		110,847.27
01/Abr/2015	Egresos	4	MUNICIPIO DE VALLE DE GUA..	CH3565	609.00		111,456.27
06/Abr/2015	Egresos	10	MUNICIPIO DE VALLE DE GUA..	CH3571	719.00		112,175.27
08/Abr/2015	Egresos	15	MUNICIPIO DE VALLE DE GUA..	CH3576	207.00		112,382.27
10/Abr/2015	Egresos	33	MUNICIPIO DE VALLE DE GUA..	CH 3594	174.00		112,556.27
15/Abr/2015	Egresos	49	MUNICIPIO DE VALLE DE GUA..	CH 3610	2,648.00		115,204.27
17/Abr/2015	Egresos	60	MUNICIPIO DE VALLE DE GUA..	CH3621	836.80		116,041.07
22/Abr/2015	Egresos	69	MUNICIPIO DE VALLE DE GUA..	CH3630	2,297.00		118,338.07
27/Abr/2015	Egresos	82	MUNICIPIO DE VALLE DE GUA..	CH 3643	1,599.00		119,937.07
29/Abr/2015	Egresos	86	MUNICIPIO DE VALLE DE GUA..	CH 3647	1,676.00		121,613.07
30/Abr/2015	Egresos	25	MUNICIPIO DE VALLE DE GUA..	CH 3586	933.00		122,546.07
30/Abr/2015	Egresos	114	MUNICIPIO DE VALLE DE GUA..	CH 3675	2,732.80		125,278.87
30/Abr/2015	Egresos	115	MUNICIPIO DE VALLE DE GUA..	CH3676	1,628.96		126,907.83
05/May/2015	Egresos	2	MUNICIPIO DE VALLE DE GUA..	CH 3680	1,980.00		128,887.83
07/May/2015	Egresos	10	MUNICIPIO DE VALLE DE GUA..	CH 3688	4,714.00		133,601.83
08/May/2015	Egresos	20	MUNICIPIO DE VALLE DE GUA..	CH 3698	1,490.27		135,092.10
15/May/2015	Egresos	60	MUNICIPIO DE VALLE DE GUD..	CH 3738	118.00		135,210.10
20/May/2015	Egresos	84	MUNICIPIO DE VALLE DE GUA..	CH 3762	1,415.97		136,626.07
21/May/2015	Egresos	91	MUNICIPIO DE VALLE DE GUD..	CH 3769	3,847.64		140,473.71
21/May/2015	Egresos	92	MUNICIPIO DE VALLE DE GUA..	CH 3770	1,971.99		142,445.70
21/May/2015	Diario	89	GERMAN DIAZ MARTIN	CH 3767	4,497.47		146,943.17
01/Jun/2015	Egresos	1	MUNICIPIO DE VALLE DE GUA..	CH 3820	2,000.00		148,943.17
02/Jun/2015	Egresos	6	MUNICIPIO DE VALLE DE GUA..	CH 3825	1,438.00		150,381.17

Cuenta		N o m b r e					Saldo Inicial
Fecha	Tipo	Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo
03/Jun/2015	Egresos	12	MUNICIPIO DE VALLE DE GUA..	CH 3831	1,889.01		152,270.18
04/Jun/2015	Egresos	23	MUNICIPIO DE VALLE DE GUA..	CH 3842	3,872.00		156,142.18
05/Jun/2015	Egresos	21	MUNICIPIO DE VALLE DE GUA..	CH 3840	2,143.00		158,285.18
08/Jun/2015	Egresos	36	MUNICIPIO DE VALLE DE GUA..	CH 3855	894.00		159,179.18
11/Jun/2015	Egresos	58	MUNICIPIO DE VALLE DE GUA..	CH 3877	670.00		159,849.18
15/Jun/2015	Egresos	73	MUNICIPIO DE VALLE DE GUA..	CH 3892	2,732.00		162,581.18
17/Jun/2015	Egresos	88	MUNICIPIO DE VALLE DE GUA..	CH 3907	2,294.60		164,875.78
18/Jun/2015	Egresos	94	MUNICIPIO DE VALLE DE GUA..	CH 3913	505.51		165,381.29
18/Jun/2015	Diario	92	GERMAN DIAZ MARTIN	CH 3911	4,484.00		169,865.29
24/Jun/2015	Egresos	120	MUNICIPIO DE VALLE DE GUA..	CH 3939	3,114.00		172,979.29
24/Jun/2015	Egresos	124	MUNICIPIO DE VALLE DE GUA..	CH 3943	490.12		173,469.41
30/Jun/2015	Egresos	146	MUNICIPIO DE VALLE DE GAD..	CH 3965	2,261.99		175,731.40
01/Jul/2015	Egresos	4	MUNICIPIO DE VALLE DE GUA..	CH3973	393.00		176,124.40
02/Jul/2015	Egresos	7	MUNICIPIO DE VALLE DE GUA..	CH 3976	945.00		177,069.40
07/Jul/2015	Egresos	25	MUNICIPPIO DE VALLE DE GU..	CH 3994	1,207.60		178,277.00
08/Jul/2015	Egresos	26	MUNICIPPIO DE VALLE DE GU..	CH 3995	1,590.00		179,867.00
09/Jul/2015	Diario	32	JALISCO ES MEXICO SA DE CV	CH 4001	2,500.00		182,367.00
10/Jul/2015	Egresos	50	MUNICIPIO DE VALLE DE GUA..	CH 4019	2,154.40		184,521.40
13/Jul/2015	Egresos	54	MUNICIPPIO DE VALLE DE GU..	CH 4023	2,000.00		186,521.40
13/Jul/2015	Diario	52	GERMAN DIAZ MARTIN	CH 4021	4,360.50		190,881.90
20/Jul/2015	Egresos	93	MUNICIPIO DE VALLE DE GUA..	CH 4062	824.00		191,705.90
21/Jul/2015	Egresos	101	MUNICIPIO DE VALLE DE GUA..	CH 4070	1,769.69		193,475.59
22/Jul/2015	Egresos	106	MUNICIPIO DE VALLE DE GUA..	CH 4075	921.00		194,396.59
23/Jul/2015	Egresos	116	MUNICIPIO DE VALLE DE GUA..	CH 4085	1,810.00		196,206.59
24/Jul/2015	Egresos	133	MUNICIPIO DE VALLE DE GUA..	CH 4102	304.00		196,510.59
27/Jul/2015	Egresos	139	MUNICIPPIO DE VALLE DE GU..	CH 4108	1,664.12		198,174.71
28/Jul/2015	Egresos	145	MUNICIPIO DE VALLE DE GUA..	CH 4114	2,434.00		200,608.71
28/Jul/2015	Egresos	164	MUNICIPIO DE VALLE DE GUA..	CH 4133	926.00		201,534.71
28/Jul/2015	Diario	163	GERMAN DIAZ MARTIN	CH 4132	4,075.59		205,610.30
03/Ago/2015	Egresos	1	MUNICIPPIO DE VALLE DE GU..	CH 4157	603.00		206,213.30
04/Ago/2015	Egresos	10	MUNICIPIO DE VALLE DE GUA..	CH 4166	3,069.00		209,282.30
06/Ago/2015	Egresos	13	MUNICIPIO DE VALLE DE GUA..	CH 4169	500.00		209,782.30
07/Ago/2015	Egresos	28	MUNICIPPIO DE VALLE DE GU..	CH 4184	330.00		210,112.30
11/Ago/2015	Egresos	30	MUNICIPPIO DE VALLE DE GU..	CH 4186	2,000.00		212,112.30
12/Ago/2015	Diario	42	GERMAN DIAZ MARTIN	CH 4198	4,174.00		216,286.30
17/Ago/2015	Egresos	65	MUNICIPIO DE VALLE DE GUA..	CH 4221	1,336.00		217,622.30
19/Ago/2015	Egresos	70	MUNICIPIO DE VALLE DE GUA..	CH 4226	850.28		218,472.58
19/Ago/2015	Egresos	73	MUNICIPPIO DE VALLE DE GU..	CH 4229	1,289.00		219,761.58
19/Ago/2015	Egresos	78	MUNICIPPIO DE VALLE DE GU..	CH 4234	2,338.00		222,099.58
31/Ago/2015	Egresos	86	MUNICIPIO DE VALLE DE GUA..	CH4242	1,648.00		223,747.58
31/Ago/2015	Diario	85	GERMAN DIAZ MARTIN	CH 4241	4,114.04		227,861.62
01/Sep/2015	Egresos	1	MUNICIPIO DE VALLE DE GUA..	CH 4243	1,019.00		228,880.62
04/Sep/2015	Egresos	9	MUNICIPIO DE VALLE DE GUA..	CH 4251	662.00		229,542.62
07/Sep/2015	Egresos	15	MUNICIPIO DE VALLE DE GUA..	CH 4257	918.00		230,460.62
09/Sep/2015	Diario	196	GERMAN DIAZ MARTIN	CH 4266	4,472.00		234,932.62
10/Sep/2015	Egresos	25	MUNICIPIO DE VALLE DE GUA..	CH 4267	1,967.68		236,900.30
15/Sep/2015	Egresos	43	MUNICIPIO DE VALLE DE GUA..	CH 4285	740.12		237,640.42
15/Sep/2015	Egresos	45	MUNICIPIO DE VALLE DE GUA..	CH 4287	1,341.61		238,982.03
15/Sep/2015	Diario	30	I+D MEXICO SA DE CV	CH 4272	4,000.00		242,982.03
18/Sep/2015	Diario	56	GERMAN DIAZ MARTIN	CH 4298	4,404.00		247,386.03
21/Sep/2015	Egresos	302	MUNICIPIO DE VALLE DE GUA..	CH 4333	4,871.00		252,257.03
22/Sep/2015	Egresos	71	MUNICIPIO DE VALLE DE GUA..	CH 4313	567.00		252,824.03
25/Sep/2015	Egresos	303	MUNICIPIO DE VALLE DE GUA..	CH 4334	833.00		253,657.03
08/Oct/2015	Egresos	6	Municipio de Valle de Guadalup..	CH 4340	506.00		254,163.03
13/Oct/2015	Diario	6	Municipio de Valle de Guadalupe	CH 4344	324.00		254,487.03
13/Oct/2015	Diario	6	Municipio de Valle de Guadalupe	CH 4344	810.00		255,297.03
15/Oct/2015	Diario	10	Municipio de Valle de Guadalupe	CH 4348	358.00		255,655.03
19/Oct/2015	Egresos	51	Municipio de Valle de Guadalupe	4384	353.80		256,008.83
19/Oct/2015	Egresos	51	Municipio de Valle de Guadalupe	4384	217.00		256,225.83
19/Oct/2015	Egresos	51	Municipio de Valle de Guadalupe	4384	1,170.00		257,395.83
21/Oct/2015	Egresos	56	Municipio de Valle de Guadalupe	CH 4389	13.00		257,408.83
21/Oct/2015	Egresos	56	Municipio de Valle de Guadalupe	CH 4389	20.00		257,428.83
21/Oct/2015	Egresos	56	Municipio de Valle de Guadalupe	CH 4389	527.00		257,955.83
21/Oct/2015	Egresos	56	Municipio de Valle de Guadalupe	CH 4389	220.00		258,175.83
21/Oct/2015	Egresos	56	Municipio de Valle de Guadalupe	CH 4389	682.00		258,857.83
27/Oct/2015	Egresos	67	Municipio de Valle de Guadalupe	CH 4400	1,754.00		260,611.83
27/Oct/2015	Egresos	67	Municipio de Valle de Guadalupe	CH 4400	103.00		260,714.83
27/Oct/2015	Egresos	67	Municipio de Valle de Guadalupe	CH 4400	79.00		260,793.83
27/Oct/2015	Egresos	67	Municipio de Valle de Guadalupe	CH 4400	30.00		260,823.83
27/Oct/2015	Egresos	67	Municipio de Valle de Guadalupe	CH 4400	12.00		260,835.83
27/Oct/2015	Egresos	67	Municipio de Valle de Guadalupe	CH 4400	500.00		261,335.83
29/Oct/2015	Egresos	71	Municipio de Valle de Guadalup..	CH 4404	31.00		261,366.83

Cuenta Fecha	Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
29/Oct/2015	Egresos	71	Municipio de Valle de Guadalup..	CH 4404	108.00		261,474.83
29/Oct/2015	Egresos	71	Municipio de Valle de Guadalup..	CH 4404	60.00		261,534.83
29/Oct/2015	Egresos	71	Municipio de Valle de Guadalup..	CH 4404	60.00		261,594.83
29/Oct/2015	Egresos	71	Municipio de Valle de Guadalup..	CH 4404	200.00		261,794.83
29/Oct/2015	Egresos	71	Municipio de Valle de Guadalup..	CH 4404	750.00		262,544.83
29/Oct/2015	Egresos	71	Municipio de Valle de Guadalup..	CH 4404	230.00		262,774.83
05/Nov/2015	Egresos	4	Municipio de Valle de Guadalup..	CH 4415	753.00		263,527.83
05/Nov/2015	Egresos	4	Municipio de Valle de Guadalup..	CH 4415	358.00		263,885.83
09/Nov/2015	Egresos	15	Municipio de Valle de Guadalupe	CH 4426	171.00		264,056.83
09/Nov/2015	Egresos	15	Municipio de Valle de Guadalupe	CH 4426	150.00		264,206.83
09/Nov/2015	Egresos	15	Municipio de Valle de Guadalupe	CH 4426	96.00		264,302.83
09/Nov/2015	Egresos	15	Municipio de Valle de Guadalupe	CH 4426	95.00		264,397.83
09/Nov/2015	Egresos	15	Municipio de Valle de Guadalupe	CH 4426	1,347.00		265,744.83
09/Nov/2015	Egresos	15	Municipio de Valle de Guadalupe	CH 4426	55.00		265,799.83
09/Nov/2015	Egresos	15	Municipio de Valle de Guadalupe	CH 4426	480.00		266,279.83
11/Nov/2015	Egresos	26	Municipio Valle de Guadalupe	CH 4437	34.00		266,313.83
17/Nov/2015	Egresos	30	Municipio de Valle de Guadalupe	CH 4441	429.00		266,742.83
17/Nov/2015	Egresos	30	Municipio de Valle de Guadalupe	CH 4441	459.00		267,201.83
17/Nov/2015	Egresos	30	Municipio de Valle de Guadalupe	CH 4441	413.00		267,614.83
17/Nov/2015	Egresos	30	Municipio de Valle de Guadalupe	CH 4441	1,074.00		268,688.83
17/Nov/2015	Egresos	30	Municipio de Valle de Guadalupe	CH 4441	69.01		268,757.84
17/Nov/2015	Egresos	30	Municipio de Valle de Guadalupe	CH 4441	340.00		269,097.84
17/Nov/2015	Egresos	30	Municipio de Valle de Guadalupe	CH 4441	230.00		269,327.84
17/Nov/2015	Egresos	30	Municipio de Valle de Guadalupe	CH 4441	123.00		269,450.84
24/Nov/2015	Egresos	53	Municipio de Valle de Guadalupe	CH 4464	134.00		269,584.84
24/Nov/2015	Egresos	53	Municipio de Valle de Guadalupe	CH 4464	460.00		270,044.84
24/Nov/2015	Egresos	53	Municipio de Valle de Guadalupe	CH 4464	480.00		270,524.84
24/Nov/2015	Egresos	53	Municipio de Valle de Guadalupe	CH 4464	1,448.00		271,972.84
24/Nov/2015	Egresos	53	Municipio de Valle de Guadalupe	CH 4464	140.00		272,112.84
24/Nov/2015	Egresos	57	Municipio de Valle de Guadalupe	CH 4468	351.00		272,463.84
27/Nov/2015	Egresos	69	Municipio de Valle de Guadalupe	CH 4479	250.00		272,713.84
27/Nov/2015	Egresos	69	Municipio de Valle de Guadalupe	CH 4479	662.00		273,375.84
27/Nov/2015	Egresos	69	Municipio de Valle de Guadalupe	CH 4479	153.00		273,528.84
27/Nov/2015	Egresos	72	Municipio de Valle de Guadalupe	CH 4482	1,066.00		274,594.84
27/Nov/2015	Egresos	75	Municipio de Valle de Guadalupe	CH 4485	151.00		274,745.84
27/Nov/2015	Egresos	75	Municipio de Valle de Guadalupe	CH 4485	200.00		274,945.84
27/Nov/2015	Egresos	75	Municipio de Valle de Guadalupe	CH 4485	386.00		275,331.84
27/Nov/2015	Egresos	75	Municipio de Valle de Guadalupe	CH 4485	70.00		275,401.84
27/Nov/2015	Egresos	75	Municipio de Valle de Guadalupe	CH 4485	630.07		276,031.91
27/Nov/2015	Egresos	75	Municipio de Valle de Guadalupe	CH 4485	1,142.50		277,174.41
27/Nov/2015	Egresos	75	Municipio de Valle de Guadalupe	CH 4485	409.00		277,583.41
27/Nov/2015	Egresos	75	Municipio de Valle de Guadalupe	CH 4485	457.00		278,040.41
27/Nov/2015	Egresos	75	Municipio de Valle de Guadalupe	CH 4485	368.00		278,408.41
27/Nov/2015	Egresos	75	Municipio de Valle de Guadalupe	CH 4485	423.00		278,831.41
27/Nov/2015	Egresos	75	Municipio de Valle de Guadalupe	CH 4485	170.00		279,001.41
27/Nov/2015	Egresos	75	Municipio de Valle de Guadalupe	CH 4485	1,142.50		280,143.91
30/Nov/2015	Egresos	77	Municipio de Valle de Guadalupe	CH 4487	95.00		280,238.91
30/Nov/2015	Egresos	77	Municipio de Valle de Guadalupe	CH 4487	429.00		280,667.91
03/Dic/2015	Egresos	2	Municipio de Valle de Guadalupe	CH 4496	355.00		281,022.91
03/Dic/2015	Egresos	2	Municipio de Valle de Guadalupe	CH 4496	130.00		281,152.91
03/Dic/2015	Egresos	2	Municipio de Valle de Guadalupe	CH 4496	546.00		281,698.91
03/Dic/2015	Egresos	2	Municipio de Valle de Guadalupe	CH 4496	65.00		281,763.91
03/Dic/2015	Egresos	2	Municipio de Valle de Guadalupe	CH 4496	1,074.00		282,837.91
03/Dic/2015	Egresos	2	Municipio de Valle de Guadalupe	CH 4496	358.00		283,195.91
09/Dic/2015	Egresos	9	Municipio Valle de Guadalupe	CH-4503	4,379.00		287,574.91
09/Dic/2015	Diario	9	Municipio Valle de Guadalupe	CH-450	4,579.00		292,153.91
11/Dic/2015	Egresos	12	Municipio Valle de Guadalupe	ch-4506	351.00		292,504.91
11/Dic/2015	Egresos	12	Municipio Valle de Guadalupe	ch-4506	185.60		292,690.51
11/Dic/2015	Diario	12	Municipio Valle de Guadalupe	CH-4506	351.00		293,041.51
11/Dic/2015	Diario	12	Municipio Valle de Guadalupe	CH-4506	185.60		293,227.11
14/Dic/2015	Egresos	15	Municipio Valle de Guadalupe	CH-4509	290.00		293,517.11
14/Dic/2015	Egresos	15	Municipio Valle de Guadalupe	CH-4509	324.00		293,841.11
14/Dic/2015	Diario	15	Municipio Valle de Guadalupe	CH-4509	614.00		294,455.11
				Total:	294,455.11	0.00	294,455.11

Total Viaticos en el pais : 294,455.11 0.00 294,455.11

Total: 294,455.11 0.00 294,455.11

Cuenta		Nombre					Saldo Inicial
Fecha	Tipo	Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo